
ДОМАНІВСЬКА СЕЛИЩЬІА РАДА 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від «27» серпня 2021 року смт Доманівка

Про надання згоди на передачу у комунальну 
власність Доманівської селищної ради 
об’єкту нерухомого майна

№ 3

Одинадцята сесія восьмого 
скликання

Керуючись пунктом 51 частини 1 статті 26, статтею 59, частинами 2, 5 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 
2 статті 4 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від 06 
листопада 1995 року № 891 Про затвердження Положення про порядок 
передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що перебував 
у повному господарському віданні або в оперативному управлінні 
підприємств, установ та організацій, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду на безоплатну передачу з державної у комунальну власність 
Доманівської територіальної громади в особі Доманівської селищної ради 
об’єкту нерухомого майна, а саме: житлового будинку з господарськими 
будівлями та спорудами, що розташований за адресою: Миколаївська 
область, смт. Доманівка, вул. Народна, буд. 13, який обліковується на балансі 
філії «Управління «Укргазтехзв’язок» Акціонерного товариства 
«Укртрансгаз».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
інвестицій, управління комунальною власністю, розвитку підприємництва, 
транспортного сполучення, зв’язку, житлового-комунального господарства 
та благоустрою.

Селищний голова Віктор ВЛАСЮК


